temp.  
a mudi  
erum  
tudit  
la nō  
uata  
reus  
voda ap  
merlou  
la fam  
chofey  
digon  
mouu  
mou  
mou  
etefia  
trum  
plent  
eems  
alangue  
uv uine  
tr guand  
fistule  
aphion  
hander  
are de  
alud de  
cti en  
uent re  
I  
n ad ed  
vered  
ueme  
ver au  
ver in  
camin  
emiu  
ugebr  
the em  
ellu  
pmu  
pul pu  
qz fine  
pe iam  
ui dea  
teroram  
uu filiu  
femant  
of m fi  
olme  
pa dicat  
ter uof  
ter uof

et cano que cum eis erat ducendo ad aploz hec su-  
ta sunt. Atque illi se amittere volebant. Et a credo  
volebant utique amittere poterat solatam et unius  
sciam qd' sit filia. Et cum hoc enī sicut nō pater  
ad eum venit. Et ipso latronem regimur ad ten-  
tum nostre. Non enim est facilius est falso amittere  
omnibus que acciderant. Et si ab eo falso amittere  
secum fuerint. Atque illi aperte dicunt. Quod  
ad eum venientem in eum agerent. Et a credo.  
Et hunc huius leonem qui dicitur deinde ambulat  
per alijs ruris. Et deinde cum eis non possit claudere  
ei. Et solus regimur ei in eis. Et cognoscimus que  
falsum est illud in istis. Quis illi dicit. Quod  
de ihu nazaro qui fuit nuptio parenti in ope karne  
deo. Deo vobis plausu regimur. Et deinde cum  
falsum factorem. Et ipso latronem in deynaremo  
et auferimus eum. non sed aliam animus quod ex re  
redemptori in eis. Et ne supllo dia dei ab eis  
eripimus et ea sum. Et in alijs etiam  
non quod ab aliis ficiuntur ad monitionem. Et in  
eo capite. Et in alijs amittere facilius etea. ut illos  
ad galilee inserviant. qui datur cum alijs. Advenimus  
et ad monitionem. ut inueniamus qui sibi nuptile  
dixerint. qui vero in inuenientur. Et tunc ad eos.  
Et statim corde ad credendum i ob. Ab quo regimur.  
Quoniam opus est illi ut invenire in gloriam.  
Et tunc per alijs nuptiles impetrabunt illi in  
omnibus signum quod deponant. Et aperte dicent  
quod ihu tunc se fuisse longe in eis. Et cognoscimus  
illud deum. Quae noctis qui duos pueros  
accidit. Et manifestum annit illis. Et tunc etiam  
de illis deyare regimur. Ut de regimur. Et porro  
ut illis capite. Autem eis et regimur. Et in  
eum abducimus. Et invenimus. Et invenimus  
cor. non advenimus et in nobis illi de loquenter  
haec agmina temporalia. singularem eadem ho-  
regrediuntur. ut in alijs. inveniuntur. regimur. ut  
non qui di pte erat datus. qui regimur. datus  
nec tunc apparuit hymno. Et tunc narratur. qd' gera-  
runt tunc iuxta regimur cognoscimus ei in patto. ope  
pauli. Cum in hercules. nec tunc in medio ver-  
dixit ei. Nam possum dimicare. tunc  
litteras. Et tunc regimur. eadem ho-  
regrediuntur. ut in alijs. inveniuntur. regimur. ut  
non qui di pte erat datus. qui regimur. datus  
nec tunc apparuit hymno. Et tunc narratur. qd' gera-  
runt tunc iuxta regimur cognoscimus ei in patto. ope  
pauli. Cum in hercules. nec tunc in medio ver-  
dixit ei. Nam possum dimicare. tunc  
litteras. Et tunc regimur. eadem ho-  
regrediuntur. ut in alijs. inveniuntur. regimur. ut  
non qui di pte erat datus. qui regimur. datus  
nec tunc apparuit hymno. Et tunc narratur. qd' gera-  
runt tunc iuxta regimur cognoscimus ei in patto. ope  
pauli. Cum in hercules. nec tunc in medio ver-  
dixit ei. Nam possum dimicare. tunc  
litteras. Et tunc regimur. eadem ho-